[bookmark: _GoBack] 附件1
2024年南城县中小学招聘教师面试工作日程安排
	时 间
	安      排
	备 注

	6月22日
	召开第一次领导小组会议公告资格审查和面试方案

	6月28日
	入闱人员资格审查

	7月4日
	公布递补入闱人员名单

	7月5日
	召开第二次领导小组会议
确定并公布面试人员名单

	7月12日
	领取面试准考证、熟悉考场

	7月13日
	面  试

	7月14日
	公布面试成绩

	7月18日
	召开第三次领导小组会议确定并公示体检人员名单

	时间待定
	体检、调档考核

	时间待定
	预录人员名单报政府常务会议通过

	时间待定
	选  岗

	时间待定
	拟聘用人员与招聘学校签订试用合同

以上时间，安排如有变动，以临时通知为准。

  附件2
南城县2024年招聘教师说课教材
	学段
	学科
	说课教材

	高中
	语文
	2019版 2023年1月第2次印刷 普通高中教科书 《语文》（必修 下册）人民教育出版社

	物理
	2019版 2023年6月第5次印刷 普通高中教科书 《物理》（必修 第二册）人民教育出版社

	思想政治
	2019版 2022年12月第2次印刷 普通高中教科书 《思想政治》（必修3 政治与法治）人民教育出版社

	地理
	2019版 2023年6月江西第5次印刷 普通高中教科书 《地理》（必修 第二册）中国地图出版社

	音乐
	2022版 2023年7月江西第3次印刷 普通高中教科书 《音乐》（必修 歌唱） 人民音乐出版社

	美术
	2022版 2022年12月第2次印刷 普通高中教科书 《美术》（选择性必修 绘画）人民美术出版社

附件3
同意报考证明

兹有×××，×（男/女），身份证号××× ，系我校正式在职在编教师。于××年×月至××年×月（其中服务期已满五年，即   年 月 至 年 月）在我校××（小学、初中、高中）任教××（语文、数学…）学科，符合招聘考试条件，现同意其参加2024年全省公开招聘中小学教师考试，如被录用，同意为其办理相关手续。
特此证明

××××学校（盖章）             ××××教育局（盖章）
                        2024年 月 日

  附件4
如期 取得毕业证承诺书

本人×××（姓名），×（男/女），身份证号               ，现报考×××（学校），×××岗位，本人系  ×× 大学  ×× 专业（属师范类/非师范类）2024年应届毕业生，暂未取得大学毕业证，现承诺：如考取该教师岗位，本人将在2024年8月31日前取得符合招聘条件规定的毕业证，如未取得，则自愿解除聘用合同。

                              承诺人（签名）：
（指印）
                          2024年   月    日

 附件5
如期取得教师资格证承诺书
本人×××（姓名），×（男/女），身份证号               ，现报考×××（学校），×××岗位，相应学段学科教师资格证书正在办理之中，现承诺：如考取该教师岗位，本人将在2024年8月31日前提交相应学段学科的教师资格证书，如未提交，则自愿放弃录用资格。

承诺人（签名）：
（指印）
                          2024年   月    日